Иркутская область
Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2019 г.						                   		  № 340-п

г. Усть-Кут

	О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 08.08.2013 № 1198-п «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности Усть-Кутского муниципального образования, и членов их семей на официальном сайте Администрации УКМО и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (в редакции постановления Администрации УКМО от 09.04.2018 № 112-п)

В соответствии с частью 4.3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По тексту Приложения № 1 и Приложения № 2 к постановлению администрации Усть-Кутского муниципального образования от 08.08.2013 № 1198-п «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности Усть-Кутского муниципального образования, и членов их семей на официальном сайте Администрации УКМО и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (в редакции постановления Администрации УКМО от 09.04.2018 № 112-п) слова «общероссийским», «общероссийского» исключить.
2. В пункте 6 Приложения № 1 к постановлению администрации Усть-Кутского муниципального образования от 08.08.2013 № 1198-п «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности Усть-Кутского муниципального образования, и членов их семей на официальном сайте Администрации УКМО и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (в редакции постановления Администрации УКМО от 09.04.2018 № 112-п) слова «Управлению делами» заменить на слова «Аппарату Администрации Усть-Кутского муниципального образования».
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети интернет (www.admin-ukmo.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Администрации Усть-Кутского муниципального образования (Косыгину М.П.).

Мэр Усть-Кутского
муниципального образования                                                                                 Т.А. Климина

[bookmark: _GoBack]